
 

                   
  

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

АНКЕТЕН ЛИСТ 
по Измена и дополнување на урбанистички план за село Илинден –Блок 22  

со разработка на Блок 22 општина Илинден  
плански период 2016-2026  

Предлог план 
 

 
Име и презиме (правно – физичко лице): 
 
__________________________________________________________________________ 
 
Адреса – телефон за контакт, е-меил : 
 
__________________________________________________________________________ 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Дата                              Своерачен потпис 
 
  ______________                                              _________________ 


	АНКЕТЕН ЛИСТ

